拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度販売させて頂いております特注商品につきまして、

価格の見直しを行い、改定させて頂く事になりましたので、ご案内致します。

（一部価格据え置き商品もございます。）

昨今の原材料費や物流コスト上昇等の影響により、弊社の自助努力だけではコスト増に

対応出来ない状況となっております。

一部ご案内済の商品もございますが、2022年4月30日以前にご提示致しました商品につきましては、

再度ご注文を頂きます際は、誠に恐れ入りますがお問い合わせ頂きます様、ご案内します。

お問い合わせがなく、ご注文を頂きましても、新価格のご案内をさせて頂き、

新価格にての販売となりますので、ご了承下さい。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

価格変更対象商品
価格
価格変更実施日

：　特注お見積商品　2022年4月30日以前のご提示分
：　お問い合わせください。
：　次回ご注文分より

敬具

記

以上